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رئیس پلیس فتا جزیره کیش در خصوص افزایش 
کلاهبرداری با وعده ارائه گواهینامه رانندگی از طریق 

صفحات مجازی هشدار داد.
به گزارش رکنا؛ سرگرد محسن بابایی رئیس پلیس 
فتا جزیره کیش افزود:  کلاهبرداران با عنوان صدور 
گواهینامه بدون الزام و نیاز به سپری کردن دوره 
حضوری و ارائه تصاویر و مدارک غیر واقعی اقدام به 
کلاهبرداری از مردم می کنند.وی تصریح کرد: مردم 
برای دریافت هرگونه مجوز یا مدرک معتبر، حتماً از 
طریق مراجع ذیصلاح قانونی اقدام کنند و با گذراندن 
مراحل رسمی نسبت به دریافت گواهینامه رانندگی 
اقدام کنند.رئیس پلیس فتا جزیره کیش، خاطرنشان 
کرد: اقدام برای دریافت هرگونه مجوز یا مدارک از 
راه های غیرقانونی جرم محسوب می شود و به موجب 

قانون، مجازاتی برای صادر کننده و استفاده کننده 
در نظر گرفته خواهد شد.سرگرد بابایی گفت: ارائه 
شماره حساب، شماره تلفن و اوراق هویتی در فضای 
مجازی نمی تواند ملاک اعتماد مخاطبان باشد چرا که 
کلاهبرداران از هویت و تصاویر غیر واقعی یا افراد دیگر 

سواستفاده می کنند.
وی از کاربران در فضای مجازی خواست هنگام 
خرید های اینترنتی، قبل از رویت و دریافت کالا و 
خدمات مورد نظر از پرداخت هرگونه وجه خودداری 
کنند.رئیس پلیس فتا جزیره کیش از مردم خواست در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مجرمانه از طریق سایت 
پلیس فتا به نشانی cyberpolice.ir و یا تماس با 
شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 

اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی خانمی 
جوان که با ارسال پیام های توهین آمیز در شبکه 
اجتماعی واتساپ برای همکار خود ایجاد مزاحمت 

می کرد، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ امیر حسین سلیمانی، 
رئیس پلیس فتا استان فارس در تشریح این خبر 
اظهار داشت: در پی مراجعه خانمی 27 ساله و ارائه 
مرجوعه قضایی به این پلیس؛ مدعی شده بود فردی 
ناشناس در فضای مجازی با انتشار مطالب کذب در 
شبکه اجتماعی واتساپ و ارسال پیام های توهین آمیز، 
قصد بدنام کردن وی را دارد، رسیدگی به این پرونده 
 به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس  فتا 
قرار گرفت.وی گفت: پس ازحضور شاکیه، پرونده اولیه 
با هماهنگی مقام قضایی تشکیل شد و با جمع آوری 

مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس 
فتا، سرانجام متهم شناسایی و به این پلیس احضار 
شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: در ابتدا متهم منکر 
ارتکاب جرم خود شد ؛ ولی پس از مواجهه با مدارک و 
مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به 
 ناچار لب به اعتراف گشود و مشخص گردید این فرد 
که همکار شاکیه بود به دلیل کینه و مشکلاتی که با 
وی در محیط کار داشته، اقدام به چنین کاری کرده 
بود.سرهنگ سلیمانی افزود: برابر قانون هرگونه توهین 
، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای 
مجازی جرم محسوب شده وعواقب جبران ناپذیری 
برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای 
سایبر و به خصوص شبکه های اجتماعی امری مهم 

محسوب می شود.

مرد کینه ای آبروی همکارش را در شیراز بردکلاهبرداری در کیش به بهانه گرفتن گواهینامه

زن جوان به خاطر پاسخ منفی به خواستگار خود به قتل 
رسید.به گزارش رکنا، پسر جوانی که پس از شنیدن جواب 
منفی از زن مورد علاقه اش او را با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسانده بود، در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد.رسیدگی به این پرونده از 2۴ شهریور سال ۹۹ با 
گزارش یک درگیری خونین در محدوده دریاچه خلیج فارس 
در غرب تهران آغاز شد. پس از آن مأموران کلانتری ۱۵۴ 
چیتگر به محل اعزام شدند و مشخص شد پسر جوانی با ۱۳ 
ضربه چاقو، زنی به نام سحر را مجروح کرده است.شاهدان 
در توضیح این ماجرا به مأموران گفتند: زن جوانی تاکسی 
گرفته بود و قصد سوار شدن داشت که پسر جوانی مانع او 
شد و پس از یک درگیری لفظی با چاقو به جانش افتاد و با 
۱۳ ضربه او را نقش بر زمین کرد و بعد هم از محل متواری 
شد. دختر جوان خون آلود روی زمین افتاده بود و شاهدان 
اورژانس را خبر کردند. دقایقی بعد آمبولانس در محل 
حاضر و زن جوان به بیمارستانی حوالی دریاچه منتقل شد. 
درحالی که تلاش پزشکان برای نجات وی ادامه داشت، اما به 
علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت. به 
این ترتیب با دستور بازپرس ویژه قتل شناسایی و دستگیری 
عامل جنایت در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. 
مأموران در تحقیقات اولیه پی بردند، ضارب پسر جوانی به 
نام کریم ساکن یکی از روستاهای اطراف تهران بوده که به 
سحر علاقه مند شده و پس از جواب منفی مقتول، وی را 
به قتل رسانده است.در ادامه تحقیقات وقتی که مأموران به 

یک قدمی متهم رسیده بودند معلوم شد که کریم به طور 
مخفیانه به کشور ترکیه گریخته است.تلاش ها برای بازداشت 
و استرداد متهم ادامه داشت تا اینکه چند ماه بعد متهم در 
حالی که فکر می کرد دیگر خطری او را تهدید نمی کند از 
ترکیه بازگشت اما از سوی پلیس دستگیر شد.کریم پس 

از بازداشت و در بازجویی های اولیه منکر اتهام قتل شد اما 
در حالی که تلاش داشت با قصه پردازی مسیر تحقیقات را 
منحرف کند وقتی در برابر مستندات و شواهد ماجرا قرار 
گرفت در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: به خاطر علاقه ام 
به سحر و جواب منفی او به درخواست ازدواجم او را با چاقو 

زدم.با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم مقتول درخواست 
قصاص کردند. سپس کریم به اتهام قتل عمد به جایگاه رفت 
و گفت: من و سحر چند ماه پیش از حادثه در فضای مجازی 
با هم آشنا شدیم و پس از چند هفته با اینکه متوجه شدم 
او مطلقه است و فرزندی هم دارد اما به او علاقه مند شدم و 
تصمیم گرفتم که باهم ازدواج کنیم. اما برایش شرط گذاشتم 
که وقتی به من جواب مثبت داد زندگی سابقش را رها کند و 
سحر هم پذیرفت. روز حادثه به دریاچه خلیج فارس رفتیم و 
شام خوردیم. در حین شام خوردن متوجه تغییر رفتار سحر 
شدم به گونه ای که احساس نگرانی کردم. تا اینکه از رستوران 
خارج شدیم و قصد داشتیم به خانه برگردیم که سحر بدون 
مقدمه گفت از ازدواج با من منصرف شده است. با شنیدن 
حرف هایش ناراحت شدم و از او خواستم تا علت این کار را 
توضیح بدهد. اما سحر به من توهین کرد و بعد هم تاکسی 
گرفت و قصد داشت به خانه اش برگردد که من عصبانی شدم 
و با چاقویی که در جیبم بود چند ضربه به او زدم و بعد هم از 
ترس فرار کردم.متهم در پایان اظهار داشت: نمی دانم چرا آن 
روز چنین واکنشی نشان دادم. من به سحر علاقه مند بودم و 
دلم می خواست که با او زندگی کنم. شاید حرف های او باعث 
شد که فکر کنم دیگر زندگی ام تمام شده و باید کاری بکنم. 
اما حالا بشدت پشیمانم.پس از اظهارات متهم و وکیل او 

قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و تشکیل پرونده با موضوع 
برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب شهروندان 
با ترفند فروش لوازم تحریر ارزان قیمت خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در این باره اظهار کرد:  شخصی به 
پلیس فتا مراجعه و مدعی شد حدود پانصد 
میلیون ریال بصورت غیرمجاز از حساب 
بانکی ایشان برداشت شده است که در همین 
خصوص پرونده اولیه تشکیل شد.این مقام 
انتظامی ادامه داد: شاکی در اظهاراتش عنوان 
کرد با یک سایت فروش لوازم التحریر در فضای 

مجازی برخورد کردم که با قیمت پایین تر از 
بازار اقدام به فروش می کرد که وسوسه شدم و 
جهت خرید از طریق درگاه بانکی موجود در 
داخل سایت اقدام کردم و پس از وارد کردن 
اطلاعات حساب کاربری خود با تراکنش 
ناموفق مواجه شدم و پس از لحظاتی تمام 
موجودی حساب بانکی ام خالی شد.وی افزود: 
بلافاصله پس از اخذ اظهارات شاکی موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز 

شد و کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از 
روش های علمی و سایبری موفق به شناسایی 
مجرم و دستیابی به اطلاعات هویتی وی شده 
و متوجه شدند سارق با ایجاد یک سایت جعلی 
فروش لوازم تحریر در آستانه بازگشایی مدارس 
و ایجاد درگاه جعلی اقدام به سرقت اطلاعات 
حساب بانکی مراجعه کنندگان می کند.معظمی 
خاطرنشان کرد: پس از محرز شدن هویت 
مجرم برای پلیس و جمع آوری مستندات 

کامل و جامع، پرونده وارد مرحله عملیاتی 
شد و پس از تشریفات قضایی متهم در محل 
اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران 
بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی 
به پلیس فتا منتقل شد.وی گفت: این شیاد 
اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا لب به 
اعتراف گشود و اظهار داشت که با راه اندازی 
یک سایت فروش لوازم التحریر و یک درگاه 
جعلی از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان بیش 

از پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فریب تبلیغات اغوا کننده فضای 
مجازی را نخورند و آگاه باشند ارزانی بی دلیل 
می تواند یکی از ترفندهای مجرمین اینترنتی 
باشد، جهت ورود به اینترنت بانک خود نیز 
حتی المقدور از سرچ در موتورهای جستجوگر 
خودداری نمایند و حتما از صحت آدرس وارد 
شده اطمینان حاصل کرده و هرگونه مورد 
مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  به صورت آنلاین با 

کارشناسان ما درمیان بگذارند.

2 دختر نوجوان با پوشش نامناسب با زن تهرانی درگیر 
شدند.

به گزارش رکنا، گزارشی مبنی بر درگیری خونین 2 
دختر با زن محجبه ای در جنوب تهران مخابره شد که در 
خبر ابتدا اعلام شده بود که زن محجبه بخاطر بدحجابی 2 
دختر جوان به آنها تذکر و امر به معروف کرده است و در 

ادامه 2 دختر جوان با چاقو زن محجبه را زخمی کرده است.
پیگیری خبرنگار رکنا در خصوص این درگیری نشان از آن 
دارد که 2 دختر نوجوان که ۱۴ و ۱۶ ساله هستند وقتی در 

برابر زن محجبه قرار میگیرند زن جوان امر به معروف و نهی 
از منکر کرده که دختر ۱۴ ساله با گوشی موبایل ضرباتی 
به سر زن محجبه زده که باعث جراحت جزئی شده که در 

ادامه با اعلام این خبر تیمی از پلیس برای بررسی موضوع در 
محل حاضر شده است.بنا بر این گزارش، با توجه به شکایت 
زن جوان 2 دختر ۱۴ و ۱۶ ساله بدحجاب برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته 
است و هیچ گونه درگیری با چاقو بین 2 دختر نوجوان و زن 

محجبه رخ نداده است.

رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: اخیرا 
پیامک های تحت عنوان جعلی سامانه ثنا 
برای کاربران ارسال می شود و توسط لینکی 
درخواست پرداخت وجه ناچیزی است که 
اطلاعات محرمانه اشخاص به سرقت رفته و 
مورد سو استفاده قرار می گیرد، تأکید داریم که 
پیامک سامانه ثنا فاقد هرگونه لینک است و 
برای دیدن مطالب مربوطه به سامانه نیاز به 
پرداخت وجه نیست. به گزارش رکنا؛ رسول 
جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز، 
با اشاره به اینکه طبق بررسی های صورت 
گرفته گروهی از کلاهبرداران با جعل نشانی 
اینترنتی سامانه ثنا )سامانه ثبت نام الکترونیک 

قضایی( پیامک هایی با عنوان ابلاغیه، ثبت 
شکایت در سامانه و سود سهام  و امثال آن 
با  لینک جعلی برای کاربران  ارسال کرده 
اند، گفت: نباید اجازه بدهیم از نا آگاهی مردم 
سوء استفاده صورت بگیرد؛ اجازه کلاهبرداری 
نمی دهیم.این مقام مسؤول با اشاره به اینکه 
کاربران مبالغ ناچیز درخواستی پیامکی را 
پرداخت کرده و طعمه کلاهبرداران می شوند، 
افزود:پرداخت از طریق لینک تله است که 
اطلاعات محرمانه کاربران ناآگاه مورد سوء 
استفاده کلاهبرداران قرار می گیرد.وی با 
اشاره به اینکه با این تفاسیر برداشت غیرمجاز 
از حساب افراد صورت گرفته، اضافه کرد: 

شهروندان در جریان باشند که پیامک اصلی 
سامانه ثنا، فاقد لینک بوده و برای مشاهده ابلاغ 
قضایی، به هیچ وجه نیاز به واریز وجه نیست، 
هرچند که ابلاغ الکترونیک برای افرادی ارسال 
 می شود که پیش از آن در سامانه ثنا به آدرس
https://sana.adliran.ir ثبت نام کرده اند.
این مقام انتظامی علت دسترسی به اطلاعات 
و سوءاستفاده از اطلاعات کاربران، اعتماد 
آن ها  به افراد ناشناس، پیامک های دریافتی 
و لینک های موجود در فضای مجازی دانست 
و اضافه کرد: انتظار می رود کاربران دقت لازم 
برای هرگونه درخواست وجه حتی با مبالغ 
اندک تحت عنوان سامانه ثبت نام الکترونیک 

قضایی )ثنا( یا هر عنوان دیگری جعلی را داشته 
باشند.وی تاکید کرد: پیامک های سازمانی و 
رسمی از سرشماره های معتبر ارسال می شوند 

و کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی که از 
طریق سرشماره های ناشناس و شخصی ارسال 

شده مراجعه نکنند.

قرار خونین در دریاچه چیتگر 

لوازم التحریر ارزان قیمت؛ ترفند کلاهبرداری اینترنتی

درگیری خیابانی 2 دختر نوجوان با زن محجبه

فریب نخورید

پیامک سامانه ثنا لینک پرداخت وجه ندارد

انتقام گیری اسیدی مرد 60 ساله از زن تهرانی 
در خیابان وزارت کار 

اسیدپاشی پیرمرد عصبانی به خودروی زن میانسال در غرب تهران مرد 
سالخورده که به دلیل اختلافات مالی روی خودروی زن میانسال اقدام 
به اسیدپاشی کرده بود، بازداشت شد.به گزارش رکنا؛ شهریورماه جاری 
رسیدگی به پرونده اسیدپاشی به خودروی یک زن میانسال در خیابان 
وزارت کار در دستور کار بازپرس دادسرای ناحیه 2 و تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت.تحقیقات میدانی ماموران پلیس نشان 
داد، خودروی زن میانسال که در خیابان وزارت کار و رو به روی خانه اش 
پارک شده بود، توسط یک فرد هدف اسیدپاشی قرار گرفته است و با توجه 
به اظهارات شهود عامل این حادثه با خودروی پراید به محل وقوع جرم 
آمده است.ماموران کلانتری که در جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین 
مداربسته شده بودند، به بازبینی آن پرداختند و لحظه به لحظه صحنه 
وقوع جرم را مشاهده کردند و در ادامه متوجه شدند یک مرد ۶۰ ساله 
اقدام به اسیدپاشی روی خودروی زن میانسال کرده است.همین کافی 
بود تا تیمی از ماموران پلیس با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت مرد 
سالخورده را در غرب تهران شناسایی و با هماهنگی تلفنی با بازپرس 
پرونده، وی را بازداشت کنند که در ادامه متهم به دادسرای ناحیه 2 
منتقل شد.متهم در جریان جلسه بازپرسی به جرم اسیدپاشی به خودروی 
زن میانسال به دلیل اختلافات مالی اعتراف کرد و گفت: ۴ سال قبل 
به زن میانسال 7۰ میلیون تومان پول قرض دادم اما وی با اصراری که 
داشتم تا این لحظه مبلغ مذکور را پس نداده است؛ بخاطر این موضوع به 
صورت لفظی با یکدیگر مشاجره داشتیم که تصمیم گرفتم با اسیدپاشی 
انتقام گیری کنم.بازپرس پرونده پس از دریافت این اطلاعات به کارآگاهان 
پلیس آگاهی داد تا در خصوص صحت و سقم ادعای متهم تحقیق و 
اسیدی که در این حادثه استفاده شده است را کشف کنند.تحقیقات در 
رابطه با این پرونده توسط بازپرس دادسرای ناحیه 2 ادامه دارد و متهم 

برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

بازداشت عاملان درگیری خونین 
در امام زاده ابوالقاسم

جانشین فرمانده انتظامی سرچهان از دستگیری ۶ نفر از عاملان نزاع 
دسته جمعی در این شهرستان خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ تیمور 
کاظمی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در امام زاده ابوالقاسم ، ماموران انتظامی 
سریعا به محل مورد نظر اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در صحنه 
و بررسی میدانی مشخص شد افرادی به دلیل اختلافات قبلی اقدام به نزاع 
و درگیری دسته جمعی، ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش شهروندان 
کرده اند.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سرچهان تصریح کرد: در این 
راستا ۶ نفر از عوامل اصلی درگیری دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل 
مرجع قضائی شدند.سرهنگ کاظمی گفت: افرادی که به جای تمکین از 
قانون، به هر نحو بخواهند قانون شکنی و امنیت و آسایش مردم را سلب 

کنند، با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

کشف 2۵ میلیارد کالای قاچاق در آبادان
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف یک شناور تجاری و کشف 
2۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در آبادان خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار 
لطفعلی پاکباز در تشریح این خبر اظهار داشت: دریابانان در راستای مبارزه 
با قاچاق کالا و کنترل آب های ساحلی استان، روز گذشته حین کنترل 
شناورهای عبوری در آبراه اروند به یک شناور تجاری که به سمت بنادر 
آبادان در حرکت بود مظنون شده و آن را متوقف کردند.فرمانده مرزبانی 
استان خوزستان افزود: مرزبانان در بازرسی دقیق از شناور توقیف شده، ۵۶ 
هزار و 7۰۰ قالب صابون، ۹ هزار و۶۰۰ قوطی نوشیدنی انرژی زا، 2۴۰ هزار 
عدد ژیلت اصلاح، ۱۶ هزار و ۸۰۰ قوطی کنسرو آناناس و ۱۵ هزار بسته تمر 

هندی را کشف کردند.
بنابراعلام پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به دستگیری ۴ متهم در این 
رابطه اظهار کرد: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 2۵ میلیارد ریال 
برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل 

مراجع ذی صلاح شدند.

مرگ غم انگیز مرد قزوینی و 2 کودک ۵ و 7 ساله 
در استخر کشاورزی

رئیس مرکز مدیریت حوادث وفوریت های پزشکی استان قزوین از غرق 
شدن یک مرد جوان و دو کودک در استخر کشاورزی خبر داد.به گزارش 
رکنا؛ رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان قزوین گفت: 
در تماس با مرکز ارتباطات اورژانس، خبر غرق شدن جوانی ۴۰ ساله و 2 
کودک ۵ و7 ساله در حال شنا در مناطق ممنوعه و استخر کشاورزی، به 

اطلاع کارشناسان فوریت های پزشکی استان رسید.

مرگ یک کولبر با شلیک مرزبانی در پاوه!
یک کولبر در شهر نوسود پاوه با شلیک مرزبانی جان باخت.به گزارش 
رکنا، فرماندار شهرستان پاوه در استان کرمانشاه از جان باختن یک کولبر 
در شهر نوسود پاوه  خبر داد.  اردشیر رستمی با اشاره به گفت و گویی که با 
فرمانده مرزبانی در خصوص چگونگی حادثه جمعه شب داشت ، اظهار کرد: 
بر اثر تیراندازی که جمعه شب توسط مرزبانان در منطقه نوسود شهرستان 
پاوه صورت گرفته یک نفر به دلیل برخورد گلوله ساچمه ای جان باخت. 
وی با اشاره به اینکه کولبران  سه نفر بوده اند، افزود: این سه کولبر از اهالی 

شهرستان جوانرود بودند که 2 نفر دیگر نیز دچار جراحت شده اند.
یکی از 2 کولبر زخمی توسط بالگرد به بیمارستان شهرستان پاوه منتقل 
شده و دیگری به دلیل کم بودن شدت جراحت به صورت سرپایی مداوا شده 
است. رستمی با اشاره به اینکه تاکنون هشدارهای بسیاری مبنی بر بروز 
اتفاقات ناگوار برای کولبران داده شده، خاطر نشان کرد: با وجود تذکرات 
فراوان و آگاهی کولبران از تبعات کولبری اما بازهم شاهد تردد غیر مجاز آنها 

بوده که در رخداد اخیر جوان ۳2 ساله ای جان خود را از دست داده است.

شیادی از 1۵0 زن و مرد لرستانی 
جویای کار 

سرپرست پلیس فتا استان لرستان عنوان داشت : متهمی با داشتن ۱۵۰ 
پرونده قضایی در سراسر کشور و کلاهبرداری مبلغ حدود بیست میلیارد 

ریال از جویندگان کار شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ گودرز امیری، 
سرپرست پلیس فتا استان لرستان در تشریح این موضوع گفت: با شکایت 
چند تن از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری در پوشش آگهی های کاریابی ، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.سرهنگ 
امیری افزود: با بررسی های اولیه توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد 
شخصی با استفاده از درج آگهی با کاربری های  مختلف در سایت های ثبت 
آگهی مبنی بر واسطه گری برای کاریابی و کارفرمایی و اغفال افراد بیکار 
از آنها کلاهبرداری می کند.سرپرست پلیس فتا استان لرستان ادامه داد: با 
استفاده از روش های پلیسی متهم که اهل یکی از استان های همجوار بود 
مورد شناسایی قرار گرفت و در مخفیگاهش در خرم آباد دستگیر شد.وی 
ادامه داد: از مخفیگاه متهم تعداد ۸ دستگاه تلفن همراه ۵ عدد سیم کارت 
بدست آمد که با بررسی شماره سیم کارت های کشف شده مشخص شد 
تعداد حدود ۱۵۰ پرونده قضایی علیه متهم در سراسر کشور تشکیل شده که 
مبلغ حدود بیست میلیارد ریال از جویندگان کار کلاهبرداری نموده است. 
سرهنگ امیری گفت: از آنجایی که شغل مناسب یکی از نیازهای اساسی 
جوانان می باشد و تعداد زیادی از افراد جویای کار هستند و فضای مجازی 
یکی از منابعی است که افراد برای پیدا کردن شغل به آن مراجعه می نمایند،  
از این رو شیادان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج آگهی های 
استخدامی کاذب در فضای مجازی و همچنین سایت های آگهی آنلاین اقدام 
به کلاهبرداری ازشهروندان می  کنند.این مقام مسئول از عموم شهروندان 
خواست : در صورت مواجهه با هر گونه مورد مشکوک مراتب را از طریق 
نشانی پلیس فتا به آدرس ww.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی 

گزارش  و یا با خط ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

اخبار کوتاه

نقشه شیطانی پسر چوپان برای یک مدل اینستاگرامی 
رازگشایی شد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 
فروردین امسال به دنبال شکایت دخترجوانی به نام ساحره 
که یکی از مدل های تبلیغاتی در اینستاگرام بود آغاز شد. 
او در مراجعه به پلیس آگاهی تهران گفت: من چندین 
عمل جراحی زیبایی انجام داده ام و فالوئرهای زیادی در 
اینستاگرام دارم و یک مدل تبلیغاتی شناخته شده هستم.
مدتی پیش یک پسر جوان چوپان برایم پیغام فرستاد و 
گفت صاحب یک شرکت است و از من خواست تا برای 
شرکت او تبلیغ کنم. او از من خواست تا برای صحبت درباره 
این موضوع به ملاقات او بروم. وقتی عکس های او را سوار 

بر ماشین BMW دیدم حرف هایش را باور کردم و فکر 
می کردم که پسر پولداری است به همین دلیل به محل قرار 
در مهرشهر کرج رفتم اما وقتی با پسر جوان روبه رو شدم 
فهمیدم چوپان و صاحب 2۰۰ گوسفند است.او ادامه داد: 
من به پسرجوان چوپان  گفتم پشیمان شده ام نمی خواهم 
برایش کار کنم اما او گفت صاحب یک دامداری است و 
می خواهد برای دامداری اش آگهی تبلیغاتی درست کند 
و پیشنهاد داد تا به او در این زمینه کمک فکری بدهم 
اما قبول نکردم. گفتم می خواهم به تهران برگردم. همان 

موقع پسر جوان گفت می خواهد پژوی دوستش را به تهران 
برگرداند به همین دلیل از من خواست تا سوار خودرو شوم 

تا مرا به تهران برساند.
دختر جوان گفت: من سوار خودروی پسر چوپان شدم 
اما او در جاده ناگهان تغییر مسیر داد و به سمت آزادگان 
رفت. من که متوجه ماجرا شده بودم از او خواستم تا خودرو 
را متوقف کند اما گوش نکرد. من شیشه خودرو را پایین 
کشیدم تا خودم را از شیشه به بیرون پرت کنم اما پسر 
جوان به شدت مرا کتک زد، که در این درگیری لباس هایم 

پاره و مقدار زیادی از موهای سرم کنده شد و به این ترتیب 
پس از چند دقیقه درگیری توانستم از شیشه خودرو خودم 
را به بیرون پرت و فرار کنم. به دنبال این شکایت، ردیابی 
پسر چوپان آغاز و وی بازداشت شد. متهم  در شعبه پنجم 
دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شد و به اتهام آدم 
ربایی از خود دفاع کرد. او که از همسر اولش جدا شده و حالا 
با همسر دومش زندگی می کند، اتهامش را نپذیرفت و گفت: 
من قصد آزار دختر جوان را نداشتم. من به او علاقه مند 
هستم و اگر حاضر باشد می خواهم با او ازدواج کنم. با پایان 
دفاعیات این متهم، وی روانه زندان و قرار شد قضات به 

زودی برای وی حکم صادر کنند.

نقشه سیاه پسر چوپان برای خانم مدل اینستاگرامی 

جوان مشهدی که با پابند الکترونیکی مرتکب قتل شده 
بود باز مرتکب قتل شد.به گزارش رکنا، پیکر نیمه جان 
جوان 2۹ ساله ای که آثار شکنجه روی پیکرش نمایان 
بود، در بیابان های حاشیه مشهد کشف شد اما او دقایقی 
بعد در بیمارستان جان سپرد و بدین ترتیب یک جنایت 
هولناک در سناریوی رمزآلود قرار گرفت. جوان ۳۳ ساله ای 
که با پابندهای الکترونیکی از زندان آزاد شده است، از 
گوشی تلفن یک چوپان، با مردی تماس گرفت و به او 
گفت: برادرزاده ات را کتک زده اند و پیکر نیمه جانش را 

در بیابان انداخته اند! 

در پی این تماس تلفنی بلافاصله جست و جوها برای 
یافتن پیکر »ح« در بیابان های اطراف روستای اسماعیل 
آباد آغاز شد و مدتی بعد بستگان »ح« او را در حالی عریان 
یافتند که آثار شکنجه روی بدنش نمایان بود و بخشی از 
گوش وی را نیز بریده بودند. پیکر نیمه جان جوان 2۹ 
ساله به بیمارستان رضوی مشهد انتقال یافت اما او دقایقی 
بعد به کما رفت و جان سپرد. با مرگ این جوان، بلافاصله 
مراتب به قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد و بدین ترتیب 

گروه ورزیده ای از نیروهای انتظامی به فرماندهی سرگرد 
جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت هولناک آغاز 
کردند. بررسی های مقدماتی عوامل انتظامی بیانگر آن بود 
که ماجرای مذکور در یک سناریوی رمزآلود مرتبط به 

موادمخدر رخ داده است.
بنابراین گروه مشترکی از نیروهای تجسس و اطلاعات 
کلانتری سپاد وارد عمل شدند و با دستورات ویژه قاضی 

صادق صفری دامنه تحقیقات را به سوی اطرافیان و 
نزدیکان مقتول 2۹ ساله کشاندند. ادامه بررسی ها نشان 
داد که دایی مقتول با استفاده از تلفن یک چوپان شب 
هنگام با عموی »ح« )مقتول( تماس گرفته و او را در 
جریان رها شدن پیکر زخمی و عریان »ح« در بیابان های 
اطراف اسماعیل آباد قرار داده است. به همین دلیل 
نیروهای عملیاتی کلانتری با هماهنگی قاضی شعبه 2۰۸ 
دادسرای عمومی و انقلاب، فاروق دایی ۳۳ ساله مقتول را 
در حالی دستگیر کردند که پابندهای الکترونیکی داشت و 

به تازگی از زندان آزاد شده بود.

قتل توسط زندانی دارای پابند الکترونیکی 

فرمانده انتظامی سوادکوه از شناسایی و 
دستگیری سارق به عنف طلاجات افراد مسن و 

ناتوان در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ  عبدالله اکبری  
در بیان این خبر اظهار داشت: در پی مرجوعه 
قضائی مبنی بر سرقت به عنف طلاجات 
از پیرزنی توسط فردی ناشناس در سطح 
شهرستان، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی 

بررسی های لازم را جهت شناسایی و دستگیری 
سارق آغاز کردند.وی افزود: شاکی در اظهارات 
اولیه اظهار داشت که در خیابان در حال تردد 
به سمت منزل بودم که فردی ناشناس که خود 
را دلسوز و خیر معرفی و با این شگرد که مرا 
فرزند خودتان بدانید و قصد کمک به افراد 

مسن را دارم، با فریب دادن مبنی بر اینکه حتماً 
باید جهت کمک، ابتدا باید تست کرونا بدهید 
و پس از انتقال آنها به مراکز درمانی و به بهانه 
تست دادن با بیان اینکه در صورت وجود طلا و 
جواهرات آزمایش کرونا چیزی را نشان نخواهد 
داد کلیه طلا و جواهرات را بصورت امانت گرفت 

و سپس اقدام به فرار کرد.فرمانده انتظامی 
سوادکوه تصریح کرد: کارآگاهان تحقیقات خود 
را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی با 
اشاره به اینکه متهم به ۱2 فقره سرقت طلا 

و جواهرات افراد مسن و ضعیف اعتراف کرد، 
گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد.سرهنگ اکبری در پایان 
تاکید کرد: شهروندان اطمینان خاطر داشته 
باشند که پلیس قاطعانه در مقابل اخلالگران 
نظم و امنیت ایستاده است و به هنجار شکنان 
اجازه نخواهد داد که کوچکترین خدشه ای به 

امنیت و آرامش آنان وارد کنند.

مرد شیاد به شگردی جالب طلاهای زنان پیر را می دزدید 


